智行理财网
赣州社保个体缴费标准(赣州社保2020个人缴费基数)

注意！

根据《关于贯彻<江西省人民政府办公厅关于完善职工基本养老保险省级统筹制度
有关问题的通知>的实施意见》（赣人社发〔2014〕16号）和《江西省人力资源和
社会保障厅关于规范无雇工的个体工商户和灵活就业人员的养老保险缴费基数有关
问题的通知》（赣人社发〔2015〕15号），并结合我省实际，现就我省2019年度
无雇工的个体工商户和灵活就业人员养老保险月缴费基数通知如下：

一、参加职工基本养老保险的无雇工的个体工商户、灵活就业人员（以下简称“个
体灵活就业人员”），
2019年基本养老保险的月缴费基数可按5119元的60%、80%、100%、200%、30
0%五个档次，在当年内由本人根据经济承受能力自行选定一档缴费。

具体标准如下

                                    1 / 5

智行理财网
赣州社保个体缴费标准(赣州社保2020个人缴费基数)

个人参保人员缴费方式

1、带缴费手册到窗口开票刷卡缴费（不收现金）；

2、带身份证到建行各网点缴费或者通过微信、建行手机银行、网上银行、微信公
众号在线缴费（通过建行系统缴费的需要提供本人的社保编码，这个在缴费手册或
以前缴费的凭证上可以找到。也可以持身份证在建行网点查询。）

另外

章贡区的小伙伴们

还能通过微信缴费

搜索关注“赣州市章贡区社保局”

微信公众号

点击“便民服务”——“赣州银行缴费”

就可以缴费啦~

自今年起

社保费将交由税务部门统一征收

这对你我的生活有什么影响？

                                    2 / 5

智行理财网
赣州社保个体缴费标准(赣州社保2020个人缴费基数)

社保的各项缴纳比例是多少？

9图带你读懂社会保险

↓↓

                                    3 / 5

智行理财网
赣州社保个体缴费标准(赣州社保2020个人缴费基数)

                                    4 / 5

智行理财网
赣州社保个体缴费标准(赣州社保2020个人缴费基数)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    5 / 5

http://www.tcpdf.org